
Nome Cognome E-mail Qual è il tuo ruolo? Specifica il ruolo e l'associazione di cui fai parte
Teresa Anna Maria Marcone tmarcone@libero.it Presidente  OdV Sani Stili di Vita
Daniela Intiso daniela.intiso@gmail.com Operatore dei servizi sociali Comune di Foggia
erica spagnuolo erica_1@hotmail.it Operatore dei servizi sociali Assistente Sociale
Vincenzo Pugliese coop.altereco@yahoo.it Rappresentante di associazione Presidente Cooperativa Sociale Altereco
Mariapia Berardi berardimariapia@libero.it Assistente Social Dipendente Ambito Territoriale di Cerignola
PAOLA GRASSOTTI p.grassotti@reteoltre.it Progettista Cooperativa Sociale Medtraining
Annarita Gentile annaritagentile13@gmail.com Rappresentante di associazione Vicepresidente Associazione Louis Braille
Francesco Bacchelli francesco.bacchelli67@gmail.com Rappresentante di associazione Vice Presidente Fareambiente Puglia
Francesco Bacchelli francesco.bacchelli67@gmail.com Rappresentante di associazione Fareambiente Puglia
maria iolanda bozza merybox86@alice.it Assistente Sociale Ambito Territoriale di Troia
Antonella Innaimo innaimoantonella@gmail.com Assistente Sociale Comune di Casalvecchio di Puglia
Fabio Bellomo fabellomo@gmail.com Vice Presidente Cooperativa Sociale  SMI
Adele Colucci asilonidobaldinadivittorio@sanitasociale.it Coordinatrice pedagogica Asilo Nido - Baldina di Vittorio
Valentina Caruso v.caruso@reteoltre.it Progettista Cooperativa Sociale Medtraining
Grazia Belgioioso g.belgioioso@reteoltre.it Progettista e Formatrice Cooperativa Sociale Medtraining
Antonio Fusco antfus@libero.it Dirigente Provincia di Foggia
Tommaso Pasqua tommaso.pasqua@gmail.com Direttore Generale ASP Castriota e Corroppoli
Chiara Fares chiarafares@libero.it Operatore dei servizi sociali Comune di Cerignola
Vittorio Cucci vittoriocucci@gmail.com Presidente  AUSER  Provinciale Foggia APS
PAOLO BALZAMO balzamopaolo@gmail.com TECNICO PER L'INSERIMENTO SOCIO LAVORATIVO UFFICIO DI PIANO AMBITO TERRITORIALE DI SAN MARCO IN LAMIS
Vincenzo Pugliese coop.altereco@yahoo.it Presidente Cooperativa Sociale Altereco
Grazia Pia Sassano gp.sassano@virgilio.it Operatore dei servizi sociali Assistente sociale PON - Cerignola
Angelo Minardi sorrisoxtutti@libero.it Presidente Cooperativa Sociale Un sorriso per tutti
lucia calvano lucia.calvano@gmail.com referente area socio-educativa progetti sprar Cooperativa Sociale Medtraining
Marcello Colopi mcolopi@libero.it Presidente Cooperativa sociale Dibenedetto
Elvira Marolla elvira.marolla@outlook.it Coordinatrice RSA San Mercurio Martire -  Serracapriola
ROMINA LA MACCHIA romina.la.macchia@gmail.com Operatore dei servizi sociali Responsabile Ufficio di Piano Ambito di Manfredonia
Anna Rita Zichella a.zichella@reteoltre.it Presidente Oltre - La rete di Imprese
Liliana Maria Assunta Surgo surgoliliana@gmail.com Assistente Sociale   Associazione "Impegno Donna"
clara ciuffreda clara.ciuffreda@aslfg.it coordinatrice Servizio Sociale Professionale Distretto Asl Foggia -Cerignola
Michela Del Priore m.delpriore@reteoltre.it Operatrice progetti sprar Cooperativa Sociale Medtraining
Vito Belladonna vitobelladonna@gmail.com Operatore dei servizi sociali Programmazione e valutazione servizi socio sanitari ASL FG
Veneranda Nardella nardellavera@gmail.com Operatore dei servizi sociali Educatrice presso Progetto Sprar vulnerabili- Apricena
Serafina Croce croceserafina@gmail.com Assistente sociale Ambito Territoriale di Lucera
Donatella Figliola donatellafigliola@gmail.com Operatore dei servizi sociali Sicura srl
rosario cortellessa rosario.cortellessa@aslfg.it Operatore dei servizi sociali Assistente Sociale distretto Foggia
Emiliano Moccia emilianomoccia@libero.it Rappresentante di associazione Fratelli della Stazione
antonella tortorella finanziario@comune.troia.fg.it Operatore dei servizi sociali responsabile ufficio di piano - Ambito di Troia
Annalisa Testa annalisatesta1984@gmail.com Assistente sociale Casa per la vita Brecciolosa
achille iannarelli a.iannarelli@sangiovannididio.it Direttore Generale San Giovanni Di Dio
Angela Maria Zuppa angelamzuppa@gmail.com Volontaria Associazione Sani Stili di Vita
Grazia Villani grazia.villani1@tiscali.it Presidente Associazione di volontariato "La Città dei Colori"
Vito Belladonna vitobelladonna@gmail.com Progettazione sociale Ambito territoriale sociale Modugno


